
Loksa Linnavolikogule        .2021 nr  

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Omafinantseeringu tagamine“. 

 

ALGATAJA:   Loksa Linnavalitsus 

TÜÜP:    otsus 

ALUS:    kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8,  

 Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“ § 6 lg 1 

Maakondade arengustrateegiate elluviimise toetusmeede § 16 lg2 p3 

 

ETTEKANDJA:  linnapea 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Värner Lootsmann  

linnapea 

 

 

Lisa: 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse „Omafinantseeringu tagamine“ juurde 

 

Loksa Linnavolikogu otsuse „Omafinantseeringu tagamine“ eelnõu 

 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse „Omafinantseeringu tagamine“ eelnõu juurde 

 

Eelnõu koostamisel on lähtutud Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja käsutamise korra § 6 

lõikest 3, mis sätestab, et muu rahalise kohustuse võtmise otsustab linnavolikogu, kui sellega 

võetakse linnale rahalisi kohustusi, mida ei ole ette nähtud jooksva aasta eelarve kuludes. 

 

Otsuse eelnõu on vajalik selleks, et tagada Loksa Linnavalitsuse poolt maakondade 

arengustrateegiate elluviimise toetusmeetmesse (MATA) esitatud projekti „Loksa Gümnaasiumi 

renoveerimine“ omafinantseeringu summa 190 000 eurot Loksa linna 2021-2023 aasta eelarvetest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Tiit Rattasep 

Arendus-ja linnavaraspetsialist 

tiit.rattasep@loksa.ee  

+3725130092 

mailto:tiit.rattasep@loksa.ee


EELNÕU  

Esitaja: Loksa Linnavalitsus 

2021 nr  

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn        . mai 2021 nr .... 

 

Omafinantseeringu tagamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, Loksa Linnavolikogu 

18.12.2020 määrus nr 20 „Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“ § 6 lg 3 ja 

Riigihalduse ministri 07.05.2019 määrus nr 25 „Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede“ § 16 lg 2 p 3, Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Tagada Riigi Tugiteenuste Keskusele esitatava projekti „Loksa Gümnaasiumi 

renoveerimine“ omafinantseering summas 190 000 eurot. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

3. Loksa Linnakantseleil avalikustada käesolev otsus Loksa linna põhimääruse paragrahvi 9 

lõikes 1 sätestatud korras. 

 

4. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Rein Heina  

volikogu esimees 


